

Velkommen som student på Bygningsvern (BV1) 2021-2022, ved Fagskolen Innlandet

Her kommer litt generell informasjon. Du vil også få en epost fra lærerne senere i sommer, slik at du kan forberede deg til skolestart.

Samlingene blir fordelt på studiestedene, Røros (Rørosmuseets bygningsvernssenter), Eidsborg (Vest-Telemark Museum) og Fagernes (Valdresmusea). Lågdalsmuseet (Buskerud Bygningsvernssenter, Kongsberg) og Vøienvolden Gård (Fortidsminneforeningens gård i Oslo), vil også brukes som læringsarenaer dette året. Se *foreløpig samlingsplan* for oversikt over tid og sted.

Første samling er på **Vest Telemark museum, Eidsborg**, fra torsdag 2.sept kl. 11.00 til søndag 5. sept kl. 13.30. Det kan være en god idé å skaffe til veie litt gamle høvler til denne samlinga!

Det er opprettet ei side på Facebook (frivillig), der du kan kommunisere med medstudenter om skyss og overnatting. Søk opp på Facebook, og bli medlem: [21 Bygningsvernstudenter BV1-FI](#)

Studieavgiften for hele studiet er kr 15.000, -. og faktureres to ganger i året, oktober og februar. Studieavgiften dekker lunsj ved samling, noen programvarelisenser, materiell fra forelesere og administrative kostnader

Fyll ut studiekontrakt og returner den til vår digitale postkasse: [fagskolen-innlandet#VUJ0](#) så snart du kan. Spesielt viktig om arbeidsgiver eller andre skal betale studieavgiften. Du kan også ta den med og lever den på første samling!

Studentbeviset er digitalt og finnes på gratisappen Pocket ID. Du tar selv bilde i appen som blir godkjent av administrasjonen. Studentbeviset fungerer som legitimasjon for å få studentrabatter, for eksempel ved togreise

Det er egen bokhandel på campus. Se bokliste. Flere av lærebøkene i dette studiet er ikke tilgjengelige lengre i vanlig handel. Sjekk antikvariater. Flere kan leses digitalt på Nasjonalbiblioteket (www.nb.no).

Søknad til lånekassa sendes elektronisk: www.lanekassen.no.

Viser til våre nettsider www.fagskolen-innlandet.no. Spørsmål for øvrig kan rettes til servicetorget på tlf 61 14 54 00 eller firmapost@fagskolen-innlandet.no



VELKOMMEN til Fagskolen Innlandet